1 11.01.21 de / 335A
Ihre Vorteile
•	 Wahlweise Kontaktbestückung bis max. 4 Wechler
•	 Geringer Energieverbrauch durch Impulsbetrieb
•	 Geringer Verdrahtungsaufwand bei Installationen mit
	 mehreren Raumtastern
•	 Merkmale
•	 Nach IEC/EN 60 669

Hinweise
Standardtype
Bestellbeispiel
3 11.01.21 de / 335A
IK 8805.01
IL8805.02 IL8805.02
Raum
Taster
Raum
Taster
L3
L2
L1
N
A1/L A1/LA2/N A2/N13 1323 23
14 1424 24
Last Last
... ...
M2379_b
Zentral
Taster
Ein Aus ZE ZEZA ZA
IL 8805.02
IK8805.01 IK8805.01
Raum
Taster
Raum
Taster
L3
L1
N
L2
A1 A1A2 A213 13
14 14
Last Last... ...
M2365_c
Zentral
Taster
Ein Aus ZE ZEZA ZA
Anschlussbeispiel
4 11.01.21 de / 335A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356